

Inmax Invest ApS

Lautrupvang 1
2750 Ballerup

CVR-nr. 28154968

Årsrapport 2022/23

1. april 2022 - 31. marts 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. juli 2023

Glenn Erik Nørgaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Inmax Invest ApS
Lautrupvang 1
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28154968

Direktion

Glenn Erik Nørgaard-Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er helt eller delvis at eje andre virksomheder, fast ejendom og værdipapirer samt hvad der efter direktionens ønske står naturligt i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 126.977 mod DKK 538.041 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.198.262.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-16.437	-12.813
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	144.440	553.967
Finansielle omkostninger		-1.026	-3.113
Resultat før skat		126.977	538.041
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		126.977	538.041

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	348.332	700.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-355.560	153.967
Overført til overført resultat	134.205	-315.926
Årets resultat	126.977	538.041

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2023</u>	<u>31-03-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	4.135.216	4.490.776
Finansielle anlægsaktiver	2	4.135.216	4.490.776
Anlægsaktiver		4.135.216	4.490.776
Andre tilgodehavender		0	40.419
Tilgodehavender		0	40.419
Likvide beholdninger		77.849	294.943
Omsætningsaktiver		77.849	335.362
Aktiver i alt		4.213.065	4.826.138

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2023</u>	<u>31-03-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.465.216	1.820.776
Overført resultat		2.259.714	2.125.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret		348.332	700.000
Egenkapital		<u>4.198.262</u>	<u>4.771.285</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.438	8.438
Anden gæld		6.365	46.415
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.803</u>	<u>54.853</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.803</u>	<u>54.853</u>
Passiver i alt		<u>4.213.065</u>	<u>4.826.138</u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2021	125.000	1.666.809	2.441.435	380.000	4.613.244
Udbetalt udbytte			0	-380.000	-380.000
Overført via resultatdisponeringen		153.967	-315.926	700.000	538.041
Egenkapital pr. 1. april 2022	125.000	1.820.776	2.125.509	700.000	4.771.285
Udbetalt udbytte			0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		-355.560	134.205	348.332	126.977
Egenkapital pr. 31. marts 2023	125.000	1.465.216	2.259.714	348.332	4.198.262

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. marts 2023	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2022	2.670.000	2.670.000	2.670.000
Kostpris pr. 31. marts 2023	2.670.000	2.670.000	2.670.000
Opskrivninger pr. 1. april 2022	1.820.776	1.820.776	1.666.809
Årets opskrivninger	144.440	144.440	553.967
Modtaget udbytte i året	-500.000	-500.000	-400.000
Opskrivninger pr. 31. marts 2023	1.465.216	1.465.216	1.820.776
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2023	4.135.216	4.135.216	4.490.776

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Inmax Invest ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Timengo Holding ApS, Ballerup	33,33%	189.000	945.557	12.065.573	315.154	4.021.455
I alt					315.154	4.021.455
Koncerngoodwill						1.195.000
Afskrivninger					-170.714	-1.081.239
I alt					144.440	4.135.216
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						4.135.216
I alt						4.135.216

4. Eventualaktiver

	2022/23
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud udgør:	27.297

5. Eventualforpligtelser

Inmax Invest ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution over for kapitalinteressen Timengo A/S' engagement med kreditinstitut. Begrænsningen udgør:	800.000
--	---------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glenn Erik Nørgaard-Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: b2c9d776-e029-4fd3-b786-c4169d5ed70d

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-07-10 06:38:45 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-10 07:05:03 UTC



Glenn Erik Nørgaard-Nielsen

Dirigent

Serienummer: b2c9d776-e029-4fd3-b786-c4169d5ed70d

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-07-12 09:05:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6K2EO-02U4H-J8IQD-3K7DB-LB100-1QZ2F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>